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Förkunskaper
2KP001 Perspektiv på skolans och undervisningens villkor för ämneslärare (KPU), eller 
motsvarande.

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 
- redogöra för olika bedömningsformer, bedömningssituationer och examinationer 
utifrån relevant teoribildning och aktuell forskning, 
- formulera bedömningsstöd för att dokumentera, analysera, bedöma och betygsätta 
elevers ämnesmässiga utveckling i relation till nationella prov och aktuella 
styrdokument, 
- motivera och försvara betygsbeslut, 
- förklara lärarens ansvar för myndighetsutövning vid betygsättning i relation till 
vetenskapliga, samhälleliga och etiska aspekter, 
- utifrån ämesdidaktiska överväganden konstruera betygsgrundande uppgifter som 
förhåller sig till nationella kunskapskrav för olika moment inom ämnet, 
- diskutera betygssystemets nivåer i förhållande till kunskapsprogression och stoffurval.



Innehåll
Kursen syftar till att ge teoretiska och praktiska kunskaper om betyg och bedömning 
inom svenskämnet. Styrdokument och nationella prov i svenska relateras till 
svenskämnets historiska bakgrund och fördjupad diskussion av lärares olika 
ämneskonceptioner. De didaktiska konsekvenserna av betygsättning och bedömning 
diskuteras. 
 
Professionsbas och professionell progression 
I kursen utvecklar studenten ytterligare sin kommunikativa förmåga i lyssnande, talande 
och skrivande till stöd för den pedagogiska verksamheten. Studenten tränar sig på att 
observera, dokumentera och analysera elevers lärande samt att bedöma och betygsätta 
elever. I bedömningsarbetet beaktas etiska och samhälleliga aspekter och studenten 
medvetandegörs om jämställdhetsaspekter i bedömning av elever. 
 
Vetenskapligt förhållningssätt och vetenskaplig progression 
Studenten gör vetenskapligt grundade bedömningar av elevers lärande utifrån 
ämnesdidaktiska och allmändidaktiska teorier.

Undervisningsformer
Undervisningen ges på distans med begränsat antal campusträffar.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. 
 
Kursen examineras genom genom skriftliga och muntliga prov. De ämnesdidaktiska 
momenten examineras genom muntliga och skriftliga uppgifter med relevans för 
professionen och med förankring i svenskämnesdidaktik, metodik och rådande 
styrdokument. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärderingen genomförs anonymt.
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